MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 539/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 27/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Designar a servidora ACENILZA FERREIRA DA SILVA, matrícula no Siape n.º 1558405, como

fiscal técnica e administrativa titular, e KELLEN SOUZA RODRIGUES, matrícula no Siape n.º 1792657,

como fiscal técnica e administrativa substituta, do Contrato n.º 04/2019, referente à prestação serviços

para condução de veículos oficiais (Motorista), categoria “D”, 44h semanais, conforme condições,

quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento para atender a Reitoria do

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Roraima, conforme constam nos Processos n.º

23231.000172.2019-83 e 23229.000694.2018-43.

Art. 2.º As fiscalizações que tratam os artigos 1.º e 2.º devem ser exercidos em consonância com as

Cláusulas Contratuais e com a Instrução Normativa n.º 05/2018 da Secretaria de Gestão do Ministério do

Planejamento, Desenvolvimento e Gestão.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 27/03/2019 15:37:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349

bbfaa0531d

	Documento assinado eletronicamente por: